Boletim Interno no 303      Março/2008 77777

1. ATOS DO PRESIDENTE

1.1. PORTARIAS

PORTARIA DE 11 DE MARÇO DE 2008

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL, no uso das atribuições que
lhe são conferidas pelo Regulamento Interno, e tendo em vista o que consta no
procedimento protocolado sob o no 2.287/2008,

No 134/2008 – RESOLVE conceder progressão funcional à servidora ANA AMÉLIA MARIA
DE BRITO, matrícula no 30900814, analista judiciário, área administrativa, para o padrão 5
da classe A, da respectiva carreira, com efeitos financeiros a partir de 15 de janeiro de
2008, na forma do art. 9o da Lei no 11.416, de 15 de dezembro de 2006, e do art. 17 da
Res. no 22.582, de 10 de setembro de 2007.

PORTARIA DE 14 DE MARÇO DE 2008

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL, no uso das atribuições que
lhe são conferidas pelo Regulamento Interno, e tendo em vista o que consta no
procedimento protocolado sob o no 2.624/2008,

No 151/2008 – RESOLVE conceder progressão funcional ao servidor LEÔNIDAS SOARES
PIRES JÚNIOR, matrícula no 30900816, analista judiciário, área apoio especializado,
especialidade análise de sistemas, para o padrão 5 da classe A, da respectiva carreira,
com efeitos financeiros a partir de 12 de fevereiro de 2008, na forma do art. 9o da
Lei no 11.416, de 15 de dezembro de 2006, e do art. 17 da Res. no 2.582, de 30 de agosto de
2007.

PORTARIA DE 31 DE MARÇO DE 2008

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL, no uso das atribuições que
lhe são conferidas pelo Regulamento Interno, e tendo em vista o que consta no
procedimento protocolado sob o no 18.258/2007,

No 182/2008 – RESOLVE conceder promoção funcional à servidora MAGDA MARIA
DOS SANTOS, matrícula no 30900806, analista judiciário, área administrativa,
especialidade contabilidade, para o padrão 6 da classe B, da respectiva carreira, com
efeitos financeiros a partir de 19 de fevereiro de 2008, na forma do art. 9o da Lei
no 11.416, de 15 de dezembro de 2006, e do art. 19 da Res. no 22.582, de 30 de agosto
de 2007.

lucas.rocha
Realce